Instituto de Previdência Municipal
C N P J 65.711.285/0001-14

EXTRATO DO TERCEIRO ADITAMENTO CONTRATUAL

EDITAL N° 16/2.014

P R O C E S S O N° 1.868/2.011

CONTRATO n° 02/2.011

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE
FERNANDÓPOLIS/SP - IPREM

CONTRATADO: GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA

VALOR: R$ 262,98 (duzentos e sessenta e dois reais e noventa e oito
centavos) mensais

OBJETO: fornecimento de serviços técnicos especializado em fornecer
diariamente por meio de correio eletrônico e website, recortes eletrônicos dos
Diários Oficiais, de âmbito Estadual e Federal.

ADITAMENTO: Fica prorrogado o prazo do referido contrato por mais 12
(doze) meses, a partir de 01 de julho de 2.014.

ASSINATURA: 01/07/2.014

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

031502 - Administração Geral

09.122.0004.2085.0000 - Manutenção da Administração Geral do RPPS

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - P.J.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93

Fernandópolis, 08 de julho de 2014.

10 PASQUAL TEIXEIRA
Presidente

Av. Milton Terra Verdi, 926 - Centro - CEP 15600-000 - Fones/Fax (17) 3442-5459 / 346;i-1li20 • Fürnandópolis - SP - E-mail: iprem.fernandopolls§terra.com.br